AVISO DE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através
do Prefeito Municipal torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em Jornal de
Grande Circulação pag. 4 – Hoje em dia e D.O.E. Pag. 7, todas as publicações foram no dia 18 de Junho
de 2021.

                       EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 012/2021
Órgão Gerenciador: Município de Minduri, CNPJ 17.954.041/0001-10.
Origem: Pregão Presencial nº 010/2021.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA OBRAS E REPAROS EM
GERAL, EM ATENDIEMNTO AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
ADMINISTRAÇÃO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO, OPERAÇÃO E SAÚDE.

1 - VENCEDOR: K&R MINDURI LTDA, CNPJ 65.216.228/0001-69.

VALOR GLOBAL: R$774.074,40(setecentos e setenta e quatro mil e setenta e quatro
reais e quarenta centavos).

VIGÊNCIA DA ATA: 02/07/2021 a 02/07/2022 - 12(doze) meses.

BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/2002, Decreto Nacional 7.892/2013, Decreto
Municipal 1836/2018 e subsidiariamente com a 8.666/1993 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2.03.02.12.361.0003.2.0022-339030 MUNICIPAL
2.04.01.10.301.0004.2.0035-339030 MUNICIPAL
2.05.01.15.122.0002.2.0044-339030 MUNICIPAL
2.05.01.15.451.0009.2.0045-339030 MUNICIPAL
2.05.03.26.782.0005.2.0055-339030 MUNICIPAL
2.07.00.08.122.0011.2.0060-339030 MUNICIPAL

Minduri/MG, 02 de Julho 2021.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal